UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino ‒ Proen

Escritório de Relações Internacionais ‒ ERI

Edital no 045/Reitoria/Univates, de 20 de maio de 2022

Ações de fomento à internacionalização de docentes vinculados aos cursos de
graduação ‒ Mobilidade de curta duração

RESULTADO
(publicado em 30/12/2022)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 045/Reitoria/Univates, de 20 de maio de
2022, conforme segue:

1. Solicitações deferidas
Professor Código

Daniel Pedro Auler 507723

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates